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SISK www.laget.se/SISK

Styrelsen Ordförande Niklas Larsson 96 99 77 0707-96 99 77 niklas.larsson@ockero.se

Sekreterare Tommy Wallhult 96 62 67 0733-10 79 25 tommy.wallhult@adm.gu.se

Kassör Tommy Aronsson 96 61 57 0704-15 15 60 tommy.aronsson@glocalnet.net

Domaransvarig Åke Johansson 96 30 50 0735-99 32 49 ake@kik.nu

Ledamot Raymond Englund raymondenglund@hotmail.com

Ledamot Håkan Gustafsson hakan.b.gustafsson@volvo.com

Ledamot Joakim Månsson 96 18 30 031-322 53 34 joakim.mansson@volvo.com

Ungdomsutskott Poolspel Anders Hertz 0736-82 06 62 andershertz@hotmail.com

Ungdomsutskott Poolspel Torgny Haraldsson 0708-80 83 40 torgny.haraldsson@musikservice.se

Öckerö Kommun Fritid Marie Torgersson 97 62 91 marie.torgersson@ockero.se

Prästängen Vaktmästare 97 63 28 www.ockero.se

IFK Björkö Klubbhus Björkövallen 96 18 79 epost@ifkbjorko.nu www.laget.se/ifkbjorko

A-Lag Kontakt Ulf Andreasson ulf.andreasson@electrolux.se

B-Lag Kontakt Ulf Andreasson ulf.andreasson@electrolux.se

F-13 F-99 Tränare Janne Andreasson 0706-11 10 48 janneboy99@yahoo.se

P-13 P-99/00 Tränare Peter Tunstad 96 12 40 0705-42 61 36 peter.t.johansson@qct.se

P-11 P-01/02 Tränare Anders Parsberger 92 94 98 0703-87 02 85 ap01@hotmail.com

P-9 P-03 Tränare Joakim Månsson 96 18 30 031-322 53 54 joakim.mansson@volvo.com

P-8 P-04 Tränare Joacim Gustavsson 96 15 14 0706-99 43 55 joacim.gustavsson@nimbus.se

P-7 P-05 Tränare David Sjölander 14 28 58 0709-61 62 70 david.sjolander@telia.com

P-6 PF-06 Tränare André Haug 41 71 21 0705-47 57 88 andre.haug@aggancio.com

Kalvsunds IF Klubbhus Såsen 96 68 10 www.laget.se/kalvsundsif

A-lag Lagledare Magnus Sandahl 0706-47 18 64 kallven@hotmail.com

P-35 Oldboys Lagledare Jonas Everlund fem.everlund@telia.com

Rörö IF

Kontakt Hans Wickstrand 96 44 88 wickstrand.roro@glocalnet.net

Fotö GIF Klubbhus 96 96 49 www.laget.se/FGIF

A-lag Tränare Bo Björk 92 11 27 0705-84 20 01 bo.bjork@hotmail.com

Knattarna Tränare Thomas Zackrisson 96 78 42 0706-94 48 53 thomas.maria.zackrisson@telia.com
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Hönö IS Kansli Heinövallen 96 81 42 kansli@honois.se www.honois.se

A/U-lag Kontakt Christian Amandusson 96 50 94 010-4747546 christian.amandusson@entrematic.com

C-lag Manager Fredrik Larsson 0704-93 49 57 mullerulle@hotmail.com

D-lag Lagledare Gunnar Korneliusson 96 68 87 0705-97 68 87 gkorneliusson@hotmail.com

P-35 Oldboys Lagledare Gunnar Korneliusson 96 68 87 0705-97 68 87 gkorneliusson@hotmail.com

P-15 P-97/98 Tränare Jesper Alm 96 21 64 0704-38 46 71 Jalm1@volvocars.com

F-13 F-99 Tränare Claes Sandros 96 81 52 0739-02 54 07 claes.sandros@swipnet.se

P-13 P-99 Tränare Jesper Alm 96 21 64 0704-38 46 71 familjen.alm@hotmail.com

F-12 F-00 Tränare Thomas Lindhult 86 46 44 0735-96 37 26 puttehteboss@hotmail.com

P-12 P-00 Tränare Anders Hertz 0736-82 06 62 andershertz@hotmail.com

P-11 P-01 Ledare Annika Hedlund 96 22 81 0703-76 74 43 annika64.hedlund@telia.com

P-10 P-02 Tränare Pär Larsson 96 56 64 0707-95 56 64 pellehono@hotmail.com

F-9 F-03/04 Ledare David Ahlbaum 0706-18 71 33 david@zitac.se

P-9 P-03 Ledare Sari Carlsson 96 99 51 0703-98 24 23 carlssons.hono@telia.com

P-8 P-04 Admin Marie-Louise Nilsson Lindmark 0704-23 67 14 malilolis75@hotmail.com

F-7 F-05/06 Ledare Pernilla Frisk 0708-18 07 20 pernilla.frisk@bluechip.nu

P-7 P-05 Tränare Heidi Ölnes 96 51 16 0701-42 51 19 olnes@live.se

Tränare Henrik Larsson 96 68 23 0708-29 87 87 erna_99@hotmail.com

Tränare Per Persson 96 81 35 0733-65 55 30 skickatillper@gmail.com

P-6 P-06 Tränare Erik Påhlsson 96 64 55 0739-02 79 10 erik.pahlsson@volvo.com
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Öckerö IF Kansli Öckeröhallen 96 21 44 ockeroif@telia.com www.ockeroif.se

A-lag Tränare Daniel Karlsson 0707-31 40 92 daniel.karlsson@logent.se

B-lag Lagledare Glenn Utbult 0703-40 30 38 glenn.utbult@ovarvet.se

C-Lag Ledare Daniel Aronsson 0735-10 58 26 Daniel-Aronsson@hotmail.com

Damlag Ledare Tommy Wallhult 96 62 57 0733-10 79 25 Tommy.Wallhult@adm.gu.se

Dam-jun Tränare Joakim Elvinsson 96 99 59 0738-34 05 87 lokjocke@sverige.com

Herr-jun Tränare Lars Carlsson 97 66 33 0736-79 18 65 olof.utbult@swipnet.se

P-96 Tränare Krister Hansson 96 77 69 0708-64 03 19 pillesmurtjanst@telia.com

P-15 P-97 Mikael Dahlqvist 96 50 40 0733-32 31 20 mikael.dahlqvist@yahoo.se

F-15 F-97 Annelie Lidman 96 21 31 0703-22 00 72 anneli.lidman@consignit.se

P-14 P-98 Christer Niklasson 96 84 28 0703-96 84 28 niklasson7@telia.com

F-14 F-98 Per Utbult 96 22 14 0704-62 40 62 per.utbult@preem.se

P-13 P-99 Andreas Simonsson 96 96 84 0709-96 32 01 andreassimonsson@glocalnet.net

F-13 F-99/00 Tränare Kristine Dahlén 96 97 55 0702-96 99 63 dahlen.kristine@telia.com

P-12 P-00 Ledare Martin Nilsson 96 94 72 0705-50 43 46 mnilss18@telia.com

P-11 P-01 Tränare Angelica Hultsbo 96 89 98 0704-32 30 60

P-10 P-02 Per Gregernäs 21 86 03 fridykning@spray.se

F-9 F-03/04 Linus Torgeby 96 56 55 0735-44 96 14

P-8 P-04 Anders Palm 96 98 45 0733-96 98 45 anders.palm@preem.se

P-7 P-05 David Franne David.Franne@volvo.com

Bagglebo BK www.laget.se/bagglebo

A-Lag Ledare Olof Utbult 96 24 02 0736-79 18 65 olofutbult@swipnet.se

P-35 Oldboys Lagledare Tommy Wallhult 96 62 57 031-773 10 84 tommy.wallhult@adm.gu.se

Hälsö BK Klubbhus Stuvö Backe 96 17 37 www.halsobk.se

halsobk@hotmail.com

A-Lag Ledare Per Magnusson 96 11 60 0704-33 49 00 permagnusson@tele2.se

Tränare Anders Olausson 96 67 45 0707-38 94 08 spanarn111@hotmail.com

B-lag Ledare Per Magnusson 96 11 60 0704-33 49 00 permagnusson@tele2.se

C-lag Lagledare Mattias Westerström astonmatte@hotmail.com

P-98 Tränare Ulf Jansson 92 94 01 0707-98 88 95 ulfjansson@glocalnet.net

P-02 Lagledare John Johansson 96 66 83 john.johansson@glocalnet.net

Lagledare Joel Börjesson 96 19 04

Futsal Håkan Gustafsson 96 96 55 031-322 09 58 hakan.b.gustafsson@volvo.com
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Hjuviks AIK Klubbhus Hjuviksgården http://www5.idrottonline.se/default.aspx?id=391320

P-35 Oldboys Tränare Dan.Inge Svärdsby 92 15 59 0708 - 30 47 67 dan.inge.svardsby@exponova.se

Tränare Ljot Strömseng 92 11 34 07030-79 50 85 ljot.stromseng@gfkonsult.se

P-10 P-02 Tränare Harald Jeppsson 92 15 67 010-45 04 132 harald.jeppsson@preem.se

Tränare Anders Sjöqvist 47 06 82 0709-47 22 93 anders@handelspunkten.se

P-9 P-03 Tränare Anders Larsson 18 67 44 0706- 30 40 19 anders@timeit.se

P-7 P-05 Tränare Peter Abrahamsson 010-47 06 425 peter.abrahamsson@ninetech.se

Styrsö BK Klubbhus Amneviksvallen 97 07 05 www.styrsöbk.com

info@styrsobk.com 

A-lag Kontakt Patrik Lennljung 780 44 38 0709-28 71 36 patrik.lennljung@hotmail.com

Donsö IS Klubbhus Nordövallen 97 11 43 www.laget.se/donsois

 klubbstugan@donsois.com

A-Lag Tränare Mikael Haraldsson mharalds@volvocars.com

Ass. Tränare Daniel Olsson 57 08 90 0702-97 21 36 Daniel.Olsson@Nordiskbult.se

Vrångö IF Klubbhus www.laget.se/vrangoif

vrangoif@hotmail.com

Kontakt Jan Levin 97 53 55 0703-52 05 85 jan.levin@trendmark.se

A-Lag Tränare Jan Levin 97 53 55 0703-52 05 85 jan.levin@trendmark.se

Tränare Jörgen Julin 97 50 66 0705-29 50 66 jorgen.julin@telia.com

Tränare Stefan Westerberg 97 53 46 0705-47 42 49

Södra Skärgårdens IK Klubbhus 97 26 84 www.ssik.se/

webbred@ssik.se

P-9 P-03 Tränare Georges Bousquet 0722-04 59 29 bousquet.georges@gmail.com

P-8 P-04 Tränare Georges Bousquet 0722-04 59 29 bousquet.georges@gmail.com

P-7 P-05 Tränare Mathias Dawidsson 0708-97 02 14 mathias.dawidsson@furetank.se
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Knippla IK Klubbhus Lokalen 96 31 55 www.kik.nu

A-Lag Tränare Peter Arvidsson 0707-67 32 23 eskobar@bredband.net

Mtrl. Anders Holmberg 0734-43 34 36 anders@kik.nu

P-35 Oldboys Tränare Mikael Magnusson 0739-86 76 58 mikael.magnusson@hotmail.com

Tränare Oscar Andersson 0739-28 35 68 jenny.oscar@hotmail.com

Hyppelns IK Klubbhus Lokalen www.hyppelnsik.se

info@hyppelnsik.se

A-Lag Ledare Hasse Johansson 0706-24 46 88 hassehyppeln@hotmail.com

Ledare Fredrik Johansson 0706-96 44 14 figge4@hotmail.com

Nordö B-lag Ledare Peter Arvidsson 0707-67 32 23 eskobar@bredband.net

(Knippla IK,

Hyppelns IK, Oldboys Lagledare Ivan Oskarsson 96 34 00 0705-67 86 99 ivan@kik.nu

Rörö IF)

Torslanda IK Klubbhus Torslandavallen 56 30 32 www.torslandaik.com

kansli@torslandaik.com

P-10 P-02 Tränare Lasse Andersson 0703- 19 71 94 lar.andersson@logica.com

P-9 P-03 Tränare Oscar Andersson 0739-28 35 68 jenny.oscar@hotmail.com

F-9 F-03 Tränare Björn Åkerström            0705-92 20 88
Catarina Gissleholm      0707-93 69 40

IK Zenith Klubbhus Zenithgården 92 61 13 www.ik-zenith.com

kansliet@ik-zenith.com

P-9 P-03 Lagledare Frode Gaustad frodeg@yahoo.com 

FF Frukt www.laget.se/FF_FRUKT

Ledare Jonathan Jansson 0733-96 96 90 mr_sate@msn.com

Ledare Andreas Tell 0704-83 93 88
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